[bookmark: _Hlk134600241]別記様式（第７条関係）
　　　年　　月　　日
　三豊市長　様
　　申請者
住　所
氏　名
[bookmark: _GoBack]連絡先

新標準服購入補助金交付申請書兼請求書

三豊市新標準服購入補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請（請求）します。
	生 徒 名

	生年月日
	年　　月　　日

	学 校 名

	学年・組
	年　　　組

	購入業者

	購入金額
	　　　　　　　　　円

	誓約に関する事項
私は、新標準服購入補助金の交付申請に当たり、当該生徒の中学校卒業時に、教育委員会が定める事業者等に再利用目的のための無償譲渡を行うことを誓約します。
 申請者氏名（自署）　（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	※補助金
	　　円

	※交付決定日
	　　    　　 年　　 　月　　　 日

　備考　１　※欄の項目は記入しないでください。
　　　　２　新標準服の購入を証する書類（購入品の品名、金額及び数量の内訳が記載された領収書等）を添付してください。

	振込先口座
	金融機関名
	銀行　信金
信連　信組　　　　　　　　店
農協　労金

	口座番号

	口座種別
	　普通・当座

	フリガナ

	口座名義人